- 1 -

关于发放本学期北京理工大学兵器科学与技术学科

博士研究生学业奖学金的通知
各位兵器科学与技术学科博士研究生及导师：

根据《北京理工大学兵器科学与技术学科博士研究生学业奖

学金实施办法》精神，已为本学期兵器科学与技术学科博士研究

生助研费达到发放标准的同学发放了学校配套的学业奖学金。本

学期发放额度为学校配套的学业奖学金总额度的一半，剩余额度

视下学期助研费达标的情况进行发放。对于不符合本学期发放条

件的同学，待导师助研费达标后，将进行补发。

请兵器科学与技术学科博士研究生导师按照研究生院规定

的助研费考核标准，做好助研费发放工作。

特此通知。

有任何疑惑可联系：68916010 冯老师 张老师

北京理工大学 兵器科学与技术学科 文件 特区领导小组办公室

北京理工大学
兵 器 科 学 与 技 术 学 科

特 区 领 导 小 组 办 公 室

2018年 12月 20日